
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PKŠ CELJE1996URANKAR ANDREJ 11,871. 624CE

ŠC CELJE (SSGL)1995ŽULA ANDRAŽ 11,942. 605CE

SZŠ CELJE1995LENKO LUKA 12,153. 552CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1996ANDREJC MATIC 12,214. 537CE

SEŠ CELJE1995KANDUTI LUC 12,455. 480CE

SEŠ CELJE1997VUNDERL LAN NNCE

I. GIM. CELJU1994TEPEŠ MATIC NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PKŠ CELJE1995VUJIČIĆ DJORDJE 11,701. 669CE

SEŠ CELJE1995TOPOLOVEC TIM 11,932. 608CE

I. GIM. CELJU1995PRESKAR JOŽE 12,153. 552CE

SZŠ CELJE1995VOVČKO DAVOR 12,234. 532CE

ŠC CELJE (SSGL)1994ZUPANC TOMAŽ 12,825. 398CE

ŠC CELJE (PTŠS)1994SAVIĆ ALEKSANDER 13,026. 357CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1994JAVORNIK ANDREJ 13,407. 285CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC SL. KONJICE-ZREČEKRAMBERGER JAN 11,151. 828CE

I. GIM. CELJU1997BRECL AMADEJ 11,872. 624CE

SZŠ CELJE1995LAPOŠI ANDRAŽ 12,043. 580CE

ŠC CELJE (PTŠS)1996GAČNIK ANDREJ 12,274. 523CE

ŠC RAVNE-GIM1994FUŽIR BLAŽ NNCE

SEŠ CELJE1996ERJAVEC PRIMOŽ NNCE

PKŠ CELJE1993AMIDŽIĆ AMIR NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SEŠ CELJE1995MLINAR ROK 11,461. 737CE

SEŠ CELJE1994BLATNIK JAKA 11,502. 725CE

SZŠ CELJE1995KARO TILEN 11,573. 705CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1995PODKRAJŠEK BLAŽ 11,594. 700CE

ŠC CELJE (SSGL)1995PINTER NEJC 12,155. 552CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997BULOVIČ ŽIGA NNCE

PKŠ CELJE1997SIVKA JAN NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC SL. KONJICE-ZREČEKRAMBERGER JAN 11,151. 828CE

SEŠ CELJE1995MLINAR ROK 11,462. 737CE

SEŠ CELJE1994BLATNIK JAKA 11,503. 725CE

SZŠ CELJE1995KARO TILEN 11,574. 705CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1995PODKRAJŠEK BLAŽ 11,595. 700CE

PKŠ CELJE1995VUJIČIĆ DJORDJE 11,706. 669CE

PKŠ CELJE1996URANKAR ANDREJ 11,877. 624CE

I. GIM. CELJU1997BRECL AMADEJ 11,877. 624CE

SEŠ CELJE1995TOPOLOVEC TIM 11,939. 608CE

ŠC CELJE (SSGL)1995ŽULA ANDRAŽ 11,9410. 605CE

SZŠ CELJE1995LAPOŠI ANDRAŽ 12,0411. 580CE

SZŠ CELJE1995LENKO LUKA 12,1512. 552CE

I. GIM. CELJU1995PRESKAR JOŽE 12,1512. 552CE

ŠC CELJE (SSGL)1995PINTER NEJC 12,1512. 552CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1996ANDREJC MATIC 12,2115. 537CE

SZŠ CELJE1995VOVČKO DAVOR 12,2316. 532CE

ŠC CELJE (PTŠS)1996GAČNIK ANDREJ 12,2717. 523CE

SEŠ CELJE1995KANDUTI LUC 12,4518. 480CE

ŠC CELJE (SSGL)1994ZUPANC TOMAŽ 12,8219. 398CE

ŠC CELJE (PTŠS)1994SAVIĆ ALEKSANDER 13,0220. 357CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1994JAVORNIK ANDREJ 13,4021. 285CE

SEŠ CELJE1996ERJAVEC PRIMOŽ NNCE

SEŠ CELJE1997VUNDERL LAN NNCE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997BULOVIČ ŽIGA NNCE

PKŠ CELJE1997SIVKA JAN NNCE

PKŠ CELJE1993AMIDŽIĆ AMIR NNCE

I. GIM. CELJU1994TEPEŠ MATIC NNCE

ŠC RAVNE-GIM1994FUŽIR BLAŽ NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE (PTŠS)1995LESJAK UROŠ 1,781. 656CE

SEŠ CELJE1994FIŽULETO LUCIJAN 1,752. 627CE

I. GIM. CELJU1994KLINAR NEJC 1,753. 627CE

ŠC CELJE (PTŠS)1995VODEB GAŠER JAKOB 1,724. 599CE

SZŠ CELJE1994PAVLIČ JAN 1,665. 543CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1996ŠTALEKAR SAŠO 1,636. 515CE

I. GIM. CELJU1997ROZMAN TIM 1,607. 487CE

SZŠ CELJE1994SAVIČ NEJC 1,558. 441CE

ŠC CELJE (SSGL)1994ŽOLGAR NIK 1,559. 441CE

PKŠ CELJE1995VAŠL PATRIK 1,5510. 441CE

ŠC CELJE (PTŠS)1994JANKOVIĆ GEORGE 1,5011. 394CE

ŠC CELJE (SSGL)1996POKLIČ JAN 1,5011. 394CE

SEŠ CELJE1994DROBNE DOMEN 1,4513. 348CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994HAJD ROK 1,4514. 348CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994CUK TIMOTEJ 1,4515. 348CE

SZŠ CELJE1995HIRCI GREGOR 1,4016. 303CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1996PAVLIČ MITJA 1,4016. 303CE

PKŠ CELJE1994KUKOVIČ ROK NRCE

ŠC CELJE (SSGL)1996HABOT ALJAŽ NNCE

PKŠ CELJE1997SIVKA JAN NNCE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994VIDEČNIK ŽAN NNCE

PKŠ CELJE1996PAŽON BLAŽ NNCE

SZŠ CELJE1995UGOVŠEK DAVID NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SEŠ CELJE1994ZORIČ GORAN 12,781. 687CE

I. GIM. CELJU1994SIMONČIČ KLEMEN 12,722. 684CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČEREČNIK SIMON 12,393. 664CE

PKŠ CELJE1995SUHOLEŽNIK MATIC 12,354. 661CE

ŠC CELJE (PTŠS)1996JANC BLAŽ 12,275. 657CE

SEŠ CELJE1993KOŽELJ MATEJ 12,076. 645CE

ŠC CELJE (SSGL)1994BREZOVŠEK ANŽE 11,717. 623CE

ŠC CELJE (SSGL)1994ŽGANK MIHAEL 11,538. 613CE

I. GIM. CELJU1994BEZGOVŠEK KRISTJAN 11,319. 600CE

I. GIM. CELJU1994ERNESTL BLAŽ 11,2210. 594CE

ŠC CELJE (SSGL)1993SELČAN TOMAŽ 11,1811. 592CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994OBROVNIK NIKO 11,1812. 592CE

SZŠ CELJE1994ČERNEC ANDRAŽ 11,0813. 586CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1994JERT ANŽE 10,9614. 579CE

PKŠ CELJE1996KIKANOVIĆ LUKA 10,8315. 571CE

SEŠ CELJE1993KOŠTOMAJ ŽIGA 10,6716. 561CE

PKŠ CELJE1996HUSAR BLAŽ 10,6217. 558CE

SEŠ CELJE1994DOBERŠEK ŽAN 10,4918. 551CE

SZŠ CELJE1994ANTONIČ URBAN 9,8319. 512CE

ŠC CELJE (PTŠS)1996ZALOKAR NEJC 9,1720. 472CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997MEŽA JURE 8,9221. 458CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995SEVŠEK JURE 8,4422. 429CE

SZŠ CELJE1994ALIĆ ALEN NNCE

SEŠ CELJE1996MATKO MATEJ NNCE

ŠC CELJE (PTŠS)1994ROŽENCVET RONALD NNCE

PKŠ CELJE1994BENDA JAN NNCE

ŠC SL. KONJICE-ZREČEHOHNEC ŽAN NNCE

PKŠ CELJE1993STOJAKOVIĆ VANJA NNCE

SZŠ CELJE1994DEBERŠEK LUKA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1995ZALOKAR LUCIJAN 2:32,78651. 847CE

I. GIM. CELJU1993ŽIVKO ROBERT 2:45,38662. 631CE

I. GIM. CELJU1995LENDARO KLEMEN 2:46,78513. 609CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994PLOHL PRIMOŽ 2:48,55564. 582CE

ŠC CELJE (PTŠS)1996DOVJAK DEJAN 2:51,96955. 531CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1997JELENKO TOMAŽ 2:54,89806. 489CE

SZŠ CELJE1995ZUPANC TERGLAV ŽAN 2:58,47917. 440CE

ŠC RAVNE-GIM1996KAKER JURE 2:58,74478. 437CE

PKŠ CELJE1994POPOVIČ ŽAN 3:06,99639. 335CE

SZŠ CELJE1995SENIČAR TIM 3:10,159210. 299CE

PKŠ CELJE1996ALEGRO BENJAMIN 3:10,297511. 298CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997GRADIŠNIK IZTOK 3:13,148812. 267CE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE (PTŠS)1994SLATINEK MARK 2:49,65501. 565CE

SŠGT1995SENICA MARCEL 2:50,21682. 557CE

SZŠ CELJE1997KRAMER VID 2:50,72673. 549CE

ŠC RAVNE-GIM1994FUŽIR BLAŽ 2:51,27454. 541CE

ŠC CELJE (PTŠS)1994ŠTEGER LUKA 3:05,68945. 350CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997KOTNIK TIMOTEJ 3:08,58876. 317CE

SEŠ CELJE1995JOŠT MATIJA 3:11,21937. 288CE

PKŠ CELJE1996XHEMAILI ASDREN 3:14,87488. 250CE

ŠC CELJE (SSGL)1997MAK MATEVŽ 3:16,45769. 234CE

ŠC CELJE (SSGL)1995KLEZIN FLORIJAN 3:28,408510. 133CE

ŠC CELJE (SSGL)1994JANČIČ DEJAN 3:36,238211. 82CE

PKŠ CELJE1995KRIŽOVNIK ANŽE NNCE

PKŠ CELJE1996BRGLEZ BLAŽ NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1995ZALOKAR LUCIJAN 2:32,78651. 847CE

I. GIM. CELJU1993ŽIVKO ROBERT 2:45,38662. 631CE

I. GIM. CELJU1995LENDARO KLEMEN 2:46,78513. 609CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994PLOHL PRIMOŽ 2:48,55564. 582CE

ŠC CELJE (PTŠS)1994SLATINEK MARK 2:49,65505. 565CE

SŠGT1995SENICA MARCEL 2:50,21686. 557CE

SZŠ CELJE1997KRAMER VID 2:50,72677. 549CE

ŠC RAVNE-GIM1994FUŽIR BLAŽ 2:51,27458. 541CE

ŠC CELJE (PTŠS)1996DOVJAK DEJAN 2:51,96959. 531CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1997JELENKO TOMAŽ 2:54,898010. 489CE

SZŠ CELJE1995ZUPANC TERGLAV ŽAN 2:58,479111. 440CE

ŠC RAVNE-GIM1996KAKER JURE 2:58,744712. 437CE

ŠC CELJE (PTŠS)1994ŠTEGER LUKA 3:05,689413. 350CE

PKŠ CELJE1994POPOVIČ ŽAN 3:06,996314. 335CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997KOTNIK TIMOTEJ 3:08,588715. 317CE

SZŠ CELJE1995SENIČAR TIM 3:10,159216. 299CE

PKŠ CELJE1996ALEGRO BENJAMIN 3:10,297517. 298CE

SEŠ CELJE1995JOŠT MATIJA 3:11,219318. 288CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997GRADIŠNIK IZTOK 3:13,148819. 267CE

PKŠ CELJE1996XHEMAILI ASDREN 3:14,874820. 250CE

ŠC CELJE (SSGL)1997MAK MATEVŽ 3:16,457621. 234CE

ŠC CELJE (SSGL)1995KLEZIN FLORIJAN 3:28,408522. 133CE

ŠC CELJE (SSGL)1994JANČIČ DEJAN 3:36,238223. 82CE

PKŠ CELJE1996BRGLEZ BLAŽ NNCE

PKŠ CELJE1995KRIŽOVNIK ANŽE NNCE

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE (SSGL)1994ZUKA MAJCENOVIČ TIMOTEJ 54,421. 656CE

SZŠ CELJE1995MAZE STAŠ 57,262. 528CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1995ZALAR MIHA 58,673. 469CE

PKŠ CELJE1996MILAŠINOVIĆ DEJAN 1:00,984. 381CE

I. GIM. CELJU1997HRIBERNIK JAN 1:08,305. 161CE

ŠC CELJE (PTŠS)1994MARTIĆ UROŠ NNCE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997BANFRO JULIJAN NNCE

PKŠ CELJE1996ZRNIĆ DANIJEL NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE (SSGL)1995BRECL SIMON 53,831. 684CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997SAGMEISTER PRIMOŽ 1:00,082. 414CE

PKŠ CELJE1996TORRA ARJAN 1:01,213. 373CE

SZŠ CELJE1996SINANOVIČ JASMIN 1:02,994. 311CE

ŠC CELJE (PTŠS)1997MAJER MATIC 1:03,565. 293CE

SZŠ CELJE1994ŠKEGRO JURE NNCE

I. GIM. CELJU1994VOUK GAŠPER NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1997ŠPORN JAN 59,761. 426CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994PODGRAJŠEK MATIC 1:00,092. 414CE

SZŠ CELJE1995ŠTORMAN ALJAŽ 1:01,953. 346CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997BRICMAN ANDREJ 1:02,214. 337CE

ŠC CELJE (SSGL)1995SAMOCRAINII ION 1:10,185. 120CE

ŠC CELJE (PTŠS)1997JURHAR METOD NNCE

PKŠ CELJE1995CAJNER NEJC NNCE

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE (SSGL)1995BRECL SIMON 53,831. 684CE

ŠC CELJE (SSGL)1994ZUKA MAJCENOVIČ TIMOTEJ 54,422. 656CE

SZŠ CELJE1995MAZE STAŠ 57,263. 528CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1995ZALAR MIHA 58,674. 469CE

I. GIM. CELJU1997ŠPORN JAN 59,765. 426CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997SAGMEISTER PRIMOŽ 1:00,086. 414CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994PODGRAJŠEK MATIC 1:00,097. 414CE

PKŠ CELJE1996MILAŠINOVIĆ DEJAN 1:00,988. 381CE

PKŠ CELJE1996TORRA ARJAN 1:01,219. 373CE

SZŠ CELJE1995ŠTORMAN ALJAŽ 1:01,9510. 346CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997BRICMAN ANDREJ 1:02,2111. 337CE

SZŠ CELJE1996SINANOVIČ JASMIN 1:02,9912. 311CE

ŠC CELJE (PTŠS)1997MAJER MATIC 1:03,5613. 293CE

I. GIM. CELJU1997HRIBERNIK JAN 1:08,3014. 161CE

ŠC CELJE (SSGL)1995SAMOCRAINII ION 1:10,1815. 120CE

PKŠ CELJE1995CAJNER NEJC NNCE

I. GIM. CELJU1994VOUK GAŠPER NNCE

PKŠ CELJE1996ZRNIĆ DANIJEL NNCE

ŠC CELJE (PTŠS)1997JURHAR METOD NNCE

ŠC CELJE (PTŠS)1994MARTIĆ UROŠ NNCE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997BANFRO JULIJAN NNCE

SZŠ CELJE1994ŠKEGRO JURE NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1994BLATNIK DOMINIK 6,281. 768CE

ŠC CELJE (PTŠS)1995ŠKET ŽAN 6,202. 752CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1996NAVODNIK ALEN 6,023. 715CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČEZAZIJAL MARCEL 5,914. 692CE

SZŠ CELJE1995KRALJEVIČ AMADEJ 5,865. 682CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1994PEČOLAR GREGA 5,826. 674CE

I. GIM. CELJU1994PEN ROK 5,787. 666CE

ŠC CELJE (SSGL)1997DOBRAJC ALEŠ 5,738. 656CE

SZŠ CELJE1995ROŽEJ DOMEN 5,599. 627CE

SZŠ CELJE1997ČEPELNIK ŽAK 5,5710. 623CE

PKŠ CELJE1997SIVKA JAN 5,5411. 617CE

PKŠ CELJE1996ŠLJIVAR ISMET 5,5312. 615CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČEGORENŠEK TADEJ 5,5213. 613CE

ŠC CELJE (SSGL)1995KRESNIK ROK 5,3414. 577CE

ŠC CELJE (SSGL)1996TAVČER LUKA 5,3215. 573CE

SEŠ CELJE1995OREHOV JURE 5,3016. 569CE

SEŠ CELJE1997PINTER TOMAŽ 5,1217. 533CE

I. GIM. CELJU1994SMAJILA LUKA 5,0018. 509CE

SEŠ CELJE1997NOVAK JURE 4,9219. 492CE

I. GIM. CELJU1994MAČEK MATIC NNCE

SZŠ CELJE1994GUČEK JANEZ NNCE

ŠC SL. GRADEC-GIM1996PAVLIČ MITJA NNCE

PKŠ CELJE1995BERGANT ŽAN NNCE

PKŠ CELJE1993BUNCAJ GRANIT NNCE

PKŠ CELJE1995VAŠL PATRIK NNCE

ŠC CELJE (PTŠS)1997KOROŠEC ŽIGA NNCE

ŠC CELJE (PTŠS)1994PINTER MARCEL NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1996KRIVEC ŽAN 5:58,74101. 624CE

SEŠ CELJE1997KOKALJ JAN 6:33,24222. 396CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČEZBIČAJNIK MITJA 6:39,37143. 360CE

ŠC CELJE (PTŠS)1994PEČOLER IGOR 6:40,99344. 351CE

ŠC CELJE (PTŠS)1996ŠEŠKO LUKA 6:47,05215. 319CE

ŠC CELJE (SSGL)1996TUHTAR ALJAŽ 6:59,6866. 255CE

PKŠ CELJE1996GLAVNIK MATEJ 7:02,43127. 243CE

I. GIM. CELJU1995NAVODNIK SIMON 7:04,57328. 233CE

ŠC CELJE (PTŠS)1997LILIJA SOTLAR LUKA 7:12,09489. 200CE

ŠC CELJE (SSGL)1997VERGILAS LEONARDO 7:12,524410. 198CE

ŠC CELJE (SSGL)1995TUŽIN KLEMEN 7:16,254911. 183CE

I. GIM. CELJU1994KNEZ IZTOK 7:16,293812. 183CE

SZŠ CELJE1996DROBNE SEBASTJAN 7:16,313513. 183CE

SZŠ CELJE1996RIBIČ DOMINIK 7:17,272714. 179CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995PARADIŽ GREGOR 7:23,281315. 156CE

SZŠ CELJE1996GOJZNIKAR MARKO 7:43,554716. 90CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995SKUBIR ŽIGA 7:49,244117. 75CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČEGREGOR GREGORC 7:53,335318. 65CE

I. GIM. CELJU1994SIMONČIČ KLEMEN NNCE

ŠC CELJE (SSGL)1994BOŠNJAK MARTIN NNCE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994PLOHL PRIMOŽ NNCE

PKŠ CELJE1995GENTRIT MORINA NNCE

ŠC CELJE (SSGL)1994FRICELJ BLAŽ NNCE

PKŠ CELJE1994MILAŠINOVIĆ DEJAN NNCE

PKŠ CELJE1994ČAKŠ ŽIGA NNCE

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SEŠ CELJESEŠ CELJE 46,941. 639CE

SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 47,112. 629CE

I. GIM. CELJUI. GIM. CELJU 2 47,883. 588CE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC SL. KONJICE-ZREČEŠC SL. KONJICE-ZREČE 45,621. 714CE

ŠC CELJE (SSGL)ŠC CELJE (SSGL) 46,912. 640CE

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 47,063. 632CE

I. GIM. CELJUI. GIM. CELJU 1 47,154. 627CE

SZŠ CELJESZŠ CELJE 1 47,315. 618CE

ŠC CELJE (PTŠS)ŠC CELJE (PTŠS) 49,846. 488CE

ŠC SL. GRADEC-GIMŠC SL. GRADEC-GIM 50,237. 469CE

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC SL. KONJICE-ZREČEŠC SL. KONJICE-ZREČE 45,621. 714CE

ŠC CELJE (SSGL)ŠC CELJE (SSGL) 46,912. 640CE

SEŠ CELJESEŠ CELJE 46,943. 639CE

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 47,064. 632CE

SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 47,115. 629CE

I. GIM. CELJUI. GIM. CELJU 1 47,156. 627CE

SZŠ CELJESZŠ CELJE 1 47,317. 618CE

I. GIM. CELJUI. GIM. CELJU 2 47,888. 588CE

ŠC CELJE (PTŠS)ŠC CELJE (PTŠS) 49,849. 488CE

ŠC SL. GRADEC-GIMŠC SL. GRADEC-GIM 50,2310. 469CE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1996KOŠAK ANA-MARIJA 1,511. 669CE

I. GIM. CELJU1995KOTNIK NIKA 1,482. 638CE

ŠC CELJE (SSGL)1995SELIŠNIK NASTJA 1,403. 555CE

SEŠ CELJE1996TOVORNIK IZA 1,404. 555CE

ŠC CELJE (SSGL)1995VENINŠEK NIKA 1,405. 555CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1996MLAKAR ŠPELA 1,356. 503CE

ŠC VELENJE-GIM1997JOVAN KLARA 1,307. 452CE

ŠC VELENJE-GIM1997DELIČ VALENTINA 1,308. 452CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1996SOJČ NASTJA 1,308. 452CE

SZŠ CELJE1997GORUČAN SARA 1,3010. 452CE

ŠC VELENJE-GIM1996BREZNIK KAJA 1,3011. 452CE

SEŠ CELJE1994LJEPOJA NATAŠA 1,2512. 400CE

ŠC CELJE (SSGL)1997ZUPANČIČ HANA 1,2513. 400CE

SZŠ CELJE1996SAJOVIC ANA 1,1514. 299CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1994ŠKRABEC MARUŠA 1,1515. 299CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995URŠNIK LOTKA 1,1016. 248CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995JEHART DAŠA NNCE

PKŠ CELJE1994PRELOŽNK ANJA NNCE

PKŠ CELJE1995GAJIĆ MARICA NNCE

PKŠ CELJE1994ROMIH PATRICUJA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1997ČREPINŠEK KAJA 5,321. 836CE

I. GIM. CELJU1996CIZEJ ŠTAMOL EVELINA 4,982. 764CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995ŽUNKO NASTJA 4,893. 745CE

SEŠ CELJE1994PETROVIČ JELICA 4,844. 735CE

ŠC VELENJE-GIM1997TRUPEJ ANJA 4,755. 716CE

ŠC CELJE (SSGL)1994JOKAN JANJA 4,466. 656CE

ŠC RAVNE-GIM1997ŠUMNIK EVA 4,467. 656CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1996KOVŠE DOROTEJA 4,468. 656CE

ŠC CELJE (SSGL)1995MELAVC SANDRA 4,459. 654CE

ŠC VELENJE-GIM1996MENHART HANA 4,3610. 635CE

ŠC CELJE (SSGL)1997ŽUŽA NIKA 4,3211. 627CE

PKŠ CELJE1996SEIDL CLAUDIJA 4,2712. 616CE

PKŠ CELJE1994BEŠKOVNIK NINA 4,2513. 612CE

SZŠ CELJE1996ŠPEH KLARA 4,2414. 610CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995MIKLAŠIČ PETRA 4,1915. 600CE

SEŠ CELJE1995KNEZ AMADEJA 4,1716. 596CE

ŠC VELENJE-GIM1995MOHORIČ NAJA 4,1317. 587CE

SZŠ CELJE1996GORŠEK NIKA 4,1018. 581CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1997PODVRŠNIK TANJA 4,0119. 563CE

PKŠ CELJE1996JAKOP JANJA 3,9720. 555CE

ŠC RAVNE-GIM1997VRHNJAK KATJA 3,9221. 544CE

I. GIM. CELJU1997PILKO MEGI 3,7622. 511CE

SEŠ CELJE1994SKOK JANJA 3,7523. 509CE

SZŠ CELJE1997LENIČ TINA NNCE

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1995ŽGAJNER JERNEJA 13,841. 746CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995STRMČNIK SARA 14,042. 718CE

SZŠ CELJE1995ZDOLŠEK NINA 14,443. 665CE

ŠC VELENJE-GIM1996CIRAR KAJA 14,604. 644CE

ŠC RAVNE-GIM1996NASTJA ŠANTL 15,035. 589CE

PKŠ CELJE1996GROBAR MONIKA 15,166. 573CE

SEŠ CELJE1994PUPČEVIČ URŠKA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-GIM1997ČEŠEK DOMINIKA 12,831. 894CE

I. GIM. CELJU1997ŠTANTE KAJA 13,742. 760CE

ŠC CELJE (SSGL)1994MEDVED MARTINA 13,983. 727CE

ŠC RAVNE-GIM1997PLESNIK URŠKA 14,374. 674CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1996FRIM MAŠA 14,855. 611CE

PKŠ CELJE1996GUČEK LEA 15,246. 563CE

SZŠ CELJE1996LAKIČ SUZANA 16,017. 473CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1996JUG TINA 13,151. 846CE

ŠC CELJE (SSGL)1997VESIČ MONIKA 13,242. 833CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1995ŽUPANC VESNA 14,293. 685CE

SZŠ CELJE1996TEVŽ TAMARA 14,724. 628CE

SEŠ CELJE1995KUMER MANJA 15,395. 545CE

ŠC RAVNE-GIM1997KUHAR ZALA NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE (SSGL)1997PINTAR NUŠA 12,261. 984CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995KAMNIK ALJA 12,942. 878CE

SEŠ CELJE1997NASTJA ČOP 13,233. 834CE

ŠC VELENJE-GIM1994KNEZ TEA 13,844. 746CE

PKŠ CELJE1996FJAVŽ PATRICIJA 14,415. 669CE

SZŠ CELJE1994KLADNIK TJAŠA 17,576. 315CE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE (SSGL)1997PINTAR NUŠA 12,261. 984CE

ŠC VELENJE-GIM1997ČEŠEK DOMINIKA 12,832. 894CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995KAMNIK ALJA 12,943. 878CE

I. GIM. CELJU1996JUG TINA 13,154. 846CE

SEŠ CELJE1997NASTJA ČOP 13,235. 834CE

ŠC CELJE (SSGL)1997VESIČ MONIKA 13,246. 833CE

I. GIM. CELJU1997ŠTANTE KAJA 13,747. 760CE

I. GIM. CELJU1995ŽGAJNER JERNEJA 13,848. 746CE

ŠC VELENJE-GIM1994KNEZ TEA 13,848. 746CE

ŠC CELJE (SSGL)1994MEDVED MARTINA 13,9810. 727CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995STRMČNIK SARA 14,0411. 718CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1995ŽUPANC VESNA 14,2912. 685CE

ŠC RAVNE-GIM1997PLESNIK URŠKA 14,3713. 674CE

PKŠ CELJE1996FJAVŽ PATRICIJA 14,4114. 669CE

SZŠ CELJE1995ZDOLŠEK NINA 14,4415. 665CE

ŠC VELENJE-GIM1996CIRAR KAJA 14,6016. 644CE

SZŠ CELJE1996TEVŽ TAMARA 14,7217. 628CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1996FRIM MAŠA 14,8518. 611CE

ŠC RAVNE-GIM1996NASTJA ŠANTL 15,0319. 589CE

PKŠ CELJE1996GROBAR MONIKA 15,1620. 573CE

PKŠ CELJE1996GUČEK LEA 15,2421. 563CE

SEŠ CELJE1995KUMER MANJA 15,3922. 545CE

SZŠ CELJE1996LAKIČ SUZANA 16,0123. 473CE

SZŠ CELJE1994KLADNIK TJAŠA 17,5724. 315CE

SEŠ CELJE1994PUPČEVIČ URŠKA NNCE

ŠC RAVNE-GIM1997KUHAR ZALA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1997NONER ANA 3:10,5361. 743CE

I. GIM. CELJU1996PAVLOVIČ BRINA 3:20,55352. 640CE

ŠC VELENJE-GIM1997MATOVIĆ NIKITA 3:22,73143. 618CE

ŠC CELJE (SSGL)1997PUŠNIK URŠKA 3:24,79504. 598CE

SZŠ CELJE1997CENTRIH MOJCA 3:26,01215. 587CE

I. GIM. CELJU1997DRNOVŠEK MAŠA 3:28,24136. 566CE

ŠC CELJE (SSGL)1995ČAČULOVIČ PATRICIJA 3:31,57487. 535CE

ŠC VELENJE-GIM1997PETJA IZZA MEH PEER 3:32,75128. 525CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1995TOPLAK ANJA 3:35,77109. 498CE

SEŠ CELJE1994SLAPNIK LUCIJA 3:38,414710. 475CE

SEŠ CELJE1997STIŠOVIČ KATJA 3:38,932711. 471CE

SZŠ CELJE1994TANŠEK ALJA 3:42,574112. 440CE

PKŠ CELJE1994JAKOPIN KATJA 3:52,053813. 366CE

I. GIM. CELJU1997ZAKŠEK MARTINA 3:57,304414. 328CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1994ŠPALIR EVA 4:03,112215. 288CE

ŠC RAVNE-GIM1997BAN JELKA 4:04,653416. 278CE

ŠC CELJE (SSGL)1994KRAGELJ ANJA 4:05,534917. 272CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997ZORMAN EVA 4:12,463218. 229CE

SEŠ CELJE1995KOSMATIN SAŠA 5:18,975319. 4CE

ŠC VELENJE-GIM1996VESNA KAŠNIK NNCE

PKŠ CELJE1996JAKOB ANJA NNCE

ŠC RAVNE-GIM1995KROPIVNIK ŠPELA NNCE

SZŠ CELJE1995CEROVSKI PATRICIJA NNCE

PKŠ CELJE1994GOBEC INES NNCE

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1997ROJNIK INA 58,731. 920CE

ŠC RAVNE-GIM1996VERDINEK URŠKA 1:07,032. 688CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1997RAMŠAK TEA 1:09,813. 617CE

ŠC VELENJE-GIM1997ANAMARI POTRČ 1:12,594. 551CE

SEŠ CELJE1997TRŽAN LEA 1:12,705. 548CE

ŠC CELJE (SSGL)1997LONČAREK ANJA 1:12,966. 542CE

PKŠ CELJE1995KOŽELJ ŠPELA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1997BOSILJ TARA PATRICIJA 1:05,141. 738CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1995FURMAN ANAMARIJA 1:10,942. 590CE

SZŠ CELJE1996GREJAN MAŠA 1:16,053. 473CE

SZŠ CELJE1997O. LESNIČAR TJAŠA NNCE

ŠC CELJE (SSGL)1997VLAŠIČ VITA NNCE

ŠC RAVNE-GIM1996GRIZOLD ATINA NNCE

PKŠ CELJE1996FIJAVŽ PATICIJA NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-GIM1996BERLOT MARUŠA 1:00,621. 864CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997GAŠPER HANA 1:04,862. 745CE

SZŠ CELJE1996MAZEJ MATEJA 1:10,923. 590CE

ŠC CELJE (SSGL)1996BEDNJANIČ ŠPELA 1:13,094. 539CE

SEŠ CELJE1996VRČEK SANJA 1:27,465. 259CE

I. GIM. CELJU1994CMOK URŠA NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC SL. GRADEC-GIM1996POGOREVC MAJA 58,801. 918CE

PKŠ CELJE1995PERKO NINA 1:02,102. 822CE

ŠC VELENJE-GIM1997LEBAR VOJKA 1:09,133. 634CE

ŠC RAVNE-GIM1997PRUŠ NINA 1:12,014. 564CE

SEŠ CELJE1997FIJAVŽ URŠA NNCE

SZŠ CELJE1995KALŠEK ANA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1997ROJNIK INA 58,731. 920CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1996POGOREVC MAJA 58,802. 918CE

ŠC VELENJE-GIM1996BERLOT MARUŠA 1:00,623. 864CE

PKŠ CELJE1995PERKO NINA 1:02,104. 822CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1997GAŠPER HANA 1:04,865. 745CE

I. GIM. CELJU1997BOSILJ TARA PATRICIJA 1:05,146. 738CE

ŠC RAVNE-GIM1996VERDINEK URŠKA 1:07,037. 688CE

ŠC VELENJE-GIM1997LEBAR VOJKA 1:09,138. 634CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1997RAMŠAK TEA 1:09,819. 617CE

SZŠ CELJE1996MAZEJ MATEJA 1:10,9210. 590CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1995FURMAN ANAMARIJA 1:10,9411. 590CE

ŠC RAVNE-GIM1997PRUŠ NINA 1:12,0112. 564CE

ŠC VELENJE-GIM1997ANAMARI POTRČ 1:12,5913. 551CE

SEŠ CELJE1997TRŽAN LEA 1:12,7014. 548CE

ŠC CELJE (SSGL)1997LONČAREK ANJA 1:12,9615. 542CE

ŠC CELJE (SSGL)1996BEDNJANIČ ŠPELA 1:13,0916. 539CE

SZŠ CELJE1996GREJAN MAŠA 1:16,0517. 473CE

SEŠ CELJE1996VRČEK SANJA 1:27,4618. 259CE

SZŠ CELJE1995KALŠEK ANA NNCE

SEŠ CELJE1997FIJAVŽ URŠA NNCE

ŠC CELJE (SSGL)1997VLAŠIČ VITA NNCE

PKŠ CELJE1995KOŽELJ ŠPELA NNCE

PKŠ CELJE1996FIJAVŽ PATICIJA NNCE

ŠC RAVNE-GIM1996GRIZOLD ATINA NNCE

I. GIM. CELJU1994CMOK URŠA NNCE

SZŠ CELJE1997O. LESNIČAR TJAŠA NNCE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CELJU1996RAMŠAK NINA 11,831. 654CE

SZŠ CELJE1995PERC NATALIJA 11,222. 616CE

ŠC CELJE (SSGL)1994BERGANT PETRA 10,883. 595CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1997LAMUT KAJA 10,734. 586CE

ŠC CELJE (SSGL)1994PIRC ANJA 10,335. 561CE

ŠC RAVNE-GIM1996PREDNIK LENA 9,716. 523CE

SEŠ CELJE1995FELDIN PATRICIJA 9,667. 520CE

PKŠ CELJE1994HROVATIČ KLARA 9,618. 517CE

ŠC VELENJE-GIM1997PERGOVNIK LANA 9,109. 485CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČE1994ZUPANČIČ VESNA 8,9210. 474CE

ŠC VELENJE-GIM1996KOŽELNIK KAJA 8,9011. 473CE

I. GIM. CELJU1996SITER SAŠA 8,5412. 451CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1996VELCL STAŠA 8,3813. 441CE

PKŠ CELJE1997CERAR TINKARA 8,3414. 438CE

SEŠ CELJE1997RAKANOVIČ VERONIKA 8,2815. 435CE

ŠC VELENJE-GIM1997BRGLEZ ZOJA 8,0616. 421CE

SZŠ CELJE1996NOVAK LUCIJA 7,9717. 416CE

I. GIM. CELJU1997ŠALAMON TJAŠA 7,9118. 412CE

SZŠ CELJE1995JECL KATJA 6,8819. 349CE

ŠC SL. GRADEC-GIM1995BRICMAN VESNA 6,8720. 348CE

SZŠ CELJE1996KERNEŽA PATRICIJA NNCE

ŠC CELJE (SSGL)1995MELAVC SANDRA NNCE

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC SL. GRADEC-GIMŠC SL. GRADEC-GIM 51,231. 864CE

I. GIM. CELJUI. GIM. CELJU 1 51,652. 849CE

ŠC VELENJE-GIMŠC VELENJE-GIM 52,533. 817CE

ŠC CELJE (SSGL)ŠC CELJE (SSGL) 52,784. 808CE

I. GIM. CELJUI. GIM. CELJU 2 53,555. 781CE

SEŠ CELJESEŠ CELJE 56,446. 682CE

ŠC SL. KONJICE-ZREČEŠC SL. KONJICE-ZREČE 56,687. 675CE

SZŠ CELJESZŠ CELJE 59,958. 572CE
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Celje, 26. september 2012

EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (I. GIM. CELJU) 85571.

 (ŠC SL. KONJICE-ZREČE) 78782.

 (SZŠ CELJE) 75303.

 (ŠC CELJE (SSGL)) 72614.

 (ŠC CELJE (PTŠS)) 65635.

 (PKŠ CELJE) 64606.

 (SEŠ CELJE) 61947.

 (ŠC SL. GRADEC-GIM) 61018.

 (ŠC RAVNE-GIM) 9789.

 (SŠGT) 55710.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

 (I. GIM. CELJU) 93311.

 (ŠC CELJE (SSGL)) 84152.

 (ŠC VELENJE-GIM) 83113.

 (ŠC SL. KONJICE-ZREČE) 76534.

 (ŠC SL. GRADEC-GIM) 73215.

 (SEŠ CELJE) 70556.

 (SZŠ CELJE) 69297.

 (PKŠ CELJE) 46138.

 (ŠC RAVNE-GIM) 45169.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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